Circular 128/2025
Actualizacion, 24 de Abril de 2025

Il Control AL Tipo C Valencia
Valencia-Turia, 26 de Abril de 2025

Sdlo para los atletas aceptados de otras Comunidades pendientes de enviar el pago tendran que abonar la cantidad
correspondiente y enviar justificante de pago antes de las 14 horas del jueves (obligatorio) a sectecnica@facv.es
Los atletas con Licencia de otras Comunidades de Clubes de la Comunidad Valenciana tendran que abonar
8 euros y el resto de atletas de Clubes de Fuera de la Comunidad abonaran 12 euros.

Los atletas con Licencia por la Federacion de Murcia segtin convenio con la FACV abonaran la cantidad de 5 euros
La cuenta para realizar los pagos individuales es la de IberCaja ES24 2085 9355 8903 3039 3054.

Recordamos a todos los atletas que tendran que pasar por camara de llamadas en los tiempos establecidos para
cada prueba y siempre con la equipacién y licencia correspondiente a la temporada 2025. Este sera el Gnico punto
de acceso a la pista de los atletas y siempre en cumplimiento de la normativa establecida en la circular 121/2025
No se admitiran nuevas inscripciones del listado publicado.

LISTA DE ATLETAS INSCRITOS

Los atletas tendran que aportar el dorsal asignado del siguiente enlace (publicado el préximo jueves)
https://www.facv.es/upload/reglamentos/Dorsal%20competiciones%20FACV%20COVID-19%20v2%20(3).docx

100m

PRUEBA CAT SEXO  MARCA Licencia Atleta NAC FECHA CLUB

100m SM M 10.90 V21899  SERGIO CARBO BENEDICTO ESP  8/4/2002 C.A. Torrent

100m u23m M 11.13 V24767  PABLO RAMIREZ MORA ESP  20/6/2005 Diputacién Valencia C.A.
100m uism M 11.28 V25267  LEROY CHACON PUENTE ESP  15/1/2008  CA Safor-Teika

100m SM M 11.38 V22448  ALVARO BAJO MARTINEZ ESP  5/5/2000 CA Campanar

100m u20M M 11.40 V24787  DIEGO PINTO MUNOZ ESP  16/5/2007 Club de Correr el Garbi
100m uism M 11.43 V24435  IVAN CANET NEIRA ESP  30/3/2009 Diputacién Valencia C.A.
100m uism M 11.50 A16163  RUBEN GARCIA MARTIN ESP  24/09/2009 C.A. Alicante

100m uism M 11.54 V24664  MIGUEL ORTS HERNANDEZ ESP  3/1/2009 Diputacién Valencia C.A.
100m uism M 11.58 A16690 ANDER PASTOR BARRAGAN ESP  18/1/2009  Apol-Ana

100m MM M 11.72 V24863  ANDERSON NARANJO JIMENEZ COL 15/3/1985  CA POBLATS MARITIMS
100m u23m M 11.78 VV8148  JOSEP MARTINEZ PEDRO ESP  13/2/2004  Atletisme Puzol

100m uism M 11.79 V25279  XAVI ESPERT GRAMAGE ESP  27/9/2009  CA Safor-Teika

100m uiem M 11.97 V24911  DAVID ROZALEN GARCIA ESP  19/1/2010 C.A.Torrent

100m uism M 11.97 V25066  GONZALO BESES MARTINEZ ESP  29/9/2009  CA POBLATS MARITIMS
100m uism M 11.99 V25091  JAUME MICO TORRO ESP  25/1/2008  CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
100m uism M 12.07 V25067  JOSE SANCHEZ ROCHER ESP  13/2/2009  CA POBLATS MARITIMS
100m uiem M 12.19 A16866  MATEO MIKITINSKIS CAIMI ESP  30/3/2010 CA La Nucia CAB

100m uiem M 12.32 V24912  RUBEN ROZALEN GARCIA ESP  19/1/2010 C.A.Torrent

100m u20M M 12.37 V24892  CESAR MIRA SOLER ESP  26/5/2007  CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
100m uiemMm M 12.49 V25156  ANTONIO GARCIA MARTINEZ ESP  22/3/2011 Atletisme Els Sitges
100m uiemMm M 12.49 V25145  CARLOS KAMAL MARIN ORTS ESP  1/6/2011 Diputacién Valencia C.A.
100m uiemMm M 12.64 V24704  DANIEL URENA LLAMAZARES ESP  30/6/2010 CA Quart de Poblet
100m uiem M 12.95 V25123  JORGE BONET GIMENEZ ESP  17/5/2011 C.A.Torrent

100m uiem M 13.04 V24908  LUIS BARRA PEREZ ESP  7/3/2010 C.A. Torrent

100m MM M 13.11 V24133  CESAR DIAZ GARCIA ESP  4/9/1960 Catarroja U.E.

100m MM M 13.28 V24758  MANUEL PALA LAGUNA ESP  6/8/1962 CA Safor-Teika

100m uism M 13.28 V25072  IKER GARRIDO LONDORNO ESP  14/11/2008 Atletisme Els Sitges
100m MM M 13.57 AA2850  PABLO SAVALL RUBIO ESP  24/4/1981 INDEPENDIENTE

100m uiem M 13.59 V25157  OSCAR FERNANDEZ NAVARRO ESP  24/8/2011 Atletisme Els Sitges
100m uigm M 13.67 V25438  Izan Gomez Conejero ESP  8/7/2008 Atletisme Els Sitges
100m MM M 13.84 V25106  FERNANDO MONAR MAREZ ESP  24/10/1975 Atletisme Els Sitges
100m u23m M 13.88 VV9204  VICTOR VAZQUEZ PEREZ ESP  12/2/2004  Correcaminos

100m MM M 15.04 V19942  JOSE MANUEL CALVO LAIRON ESP  27/5/1978  Atletisme Els Sitges
100m uism M 15.72 V25396  EKNOOR SHING KAUR ESP  13/5/2009 Atletisme Els Sitges
100m SM M 16.17 VV9305  MARTIN SERENA CLIMENT ESP  13/6/1999 CA Canals

100m MM M 18.62 V22285  CARLOS TURRO HOMEDES ESP  8/2/1945 Catarroja U.E.

100m SM M VV9327  SAMUEL VILAR RUBIO ESP  2/8/2002 Diputacién Valencia C.A.
100m u20M M V24688  MARTIN LOPEZ LLORCA ESP  30/7/2007 Diputacién Valencia C.A.
100m SM M VV7500 ALBERTO TORRES MOMPO ESP  12/12/2002 C.A.La Valldigna

100m uism M V25183  JAVIER ANCHEL PEREZ ESP  11/6/2009 C.A.Torrent

100m uiem M VV9276  VICENT BENAVENT MARTINEZ ESP  7/1/2011 C.A.La Valldigna

100m SM M V25249  ANGELO AGUILERA INIGO ESP  28/7/2002  CA Safor-Teika

100m u23m M V25464  DANIEL SANCHEZ ARBOLEDA ESP  26/5/2005  CA Safor-Teika

100m u20M M V24556  JOAN TATAY SUDANI ESP  27/3/2006  Diputacion Valencia C.A.
100m u20M M V25271  MIGUEL HOSTALET VIDAL ESP  23/8/2006  CA Safor-Teika

100m u23m M AA4022  ISMAIL ALLAOUAT SANCHEZ ESP  22/3/2004 C.A. Alicante

100m MM M VV9175  ANTONIO FOS MERINO ESP  29/12/1972 CA LOM DE PICASSENT
100m MM M V22290  FULVIO FAZZI ITA  23/5/1950 Catarroja U.E.

100m MM M V25313  JUANJO RODRIGO PUCHADES ESP  27/1/1979 Catarroja U.E.

100m uism M V24668  GABRIEL RUIZ LOPEZ ESP  27/3/2009  CA Quart de Poblet
100m u20M M 1:06.91 VV8263  HERNANDEZ SORIANO, SERGIO ESP  24/07/2007 Diputacién Valencia C.A.
1.000m

PRUEBA CAT SEXO  MARCA Licencia Atleta NAC FECHA CLUB DORSAL
1.000m uiemMm M 2:55.43 V25347  MATEU SANCHIS GARCIA ESP  18/2/2010 Diputacion Valencia C.A. 10
1.000m uiemMm M 2:55.95 V25274  PAU BLASCO PEIRO ESP  15/4/2010 CA Safor-Teika 11

1.000m uleM M 3:03.34 VV9223  PLA CABALLERO, ANDREU ESP  08/07/2011 Atletisme Xativa 12
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ADRIAN VADILLO GOMEZ
IKER PEREZ FERRI
ALVARO SUAY SANZ
JUAN MIRAVETE DURA
ASIER SERRANO ROMERO

Atleta

MARC GARCIA SUEY

JUAN ALONSO PETTERSSON
DAVID PEREZ SAN BALTASAR
NICOLAS RUBIO HERNANDEZ
ALEJANDRO SILVENTE TOMAS

SERGIO BASTIAN GANDIA MONTAGU'

ANTONIO BERMELL ALBERT

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

NAC
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

JUAN CARLOS VALLADOLID VIDAURRE ESP
JAVIER DE LA CONCEPCION AUSINA  ESP

MARCELO GALLEGO MAYOR
VICTOR VAZQUEZ PEREZ
MARIANO TRESCOLI ARNANDIS
PEDRO JOSE TORRES FILLOL
JUAN JOSE MESTRE GALARZA
JOAQUIN JAVIER TORRES FILLOL
JOSE MOCHOLI FERNANDEZ
ANDREU SANGROS GOMEZ
JOSE VICENTE MOCHOLI OLTRA
XIMO SANTONJA CLIMENT
MANUEL LEANDRO GUILLEN
ALEJANDRO CALLE DIAZ
ALVARO PALLARDO ABAD
MARIO SILLA GOMEZ
EVARISTO GARCIA DOMENECH
MIGUEL SILLA LOPEZ

Yoshitaka Moriyasu

Atleta

SERGIO CARBO BENEDICTO
JOAN TATAY SUDANI
HERNANDEZ SORIANO, SERGIO
CARLES TORTOSA FUSTER

Atleta

DAVID ROZALEN GARCIA

IKER NAVARRO LUCHA
JAUME VILLALBA TOLEDANO
OSCAR FERNANDEZ NAVARRO
CARLOS KAMAL MARIN ORTS

Atleta

RAFAEL GIL DE BERNABE VALERO
ANGEL LLORET ARTOLA

JOSE SANCHEZ ROCHER

Atleta

ASIER VIDAL NEGRE
RUBEN ROZALEN GARCIA
SERGIO BASELGA MORENO
JAVIER SOLER SANCHEZ

Atleta

JAVIER ANGUIS SANCHO
VICTOR BONASTRE DELGADO
PAU SISTERNAS FAJARDO
JOSE MANUEL CALVO LAIRON
HUGO DE LA CHICA RASADEAN
MANUEL TORRES JURADO
NICOLAS MORENO MARTINEZ
JAVIER PAYA RICO

DANIEL GONZALEZ ZACARES
BORJA GARCIA GINER
GENARO REY MARINO

I1zan Gémez Conejero
EKNOOR SHING KAUR

IKER GARRIDO LONDORNO

Atleta

CARLA CRUZ BENLLOCH
MIRIAM COTILLAS VERDU
MARTA SANCHEZ TEBAR
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ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
JPN

NAC
ESP
ESP
ESP
ESP

NAC
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

NAC

ESP
ESP

NAC
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28/1/2011
9/12/2011
22/3/2011
16/5/2011
14/9/2010

FECHA
2/12/2003
30/11/2003
19/2/2009
14/1/2008
26/5/2008
19/11/2009
24/7/1980
19/8/2007
10/10/1974
24/4/1975
12/2/2004
30/4/1975
10/4/1970
23/8/1966
10/4/1970
28/11/1948
12/12/2009
3/6/1975
11/10/2001
17/4/2001
5/8/2003
7/2/2009
8/3/1971
13/7/1954
21/12/1979
7/10/1998

FECHA
8/4/2002
27/3/2006
24/07/2007
31/3/2007

FECHA
19/1/2010
29/9/2010
31/5/2011
24/8/2011
1/6/2011

FECHA
3/3/2009
1/3/1970
13/2/2009

FECHA
15/9/2008
19/1/2010
22/1/1977
9/5/1962

FECHA
28/3/2006
9/2/2005
12/11/1990
27/5/1978
27/4/2010
17/05/2010
29/1/2008
28/7/2008
5/12/2009
13/3/2009
30/10/1955
8/7/2008
13/5/2009
14/11/2008

FECHA
2/1/2003
26/8/1997
19/2/2006

C.A. Torrent
Correcaminos

C.A. Torrent

Diputacion Valencia C.A.
C.A. Torrent

CLUB

C.A. Torrent
C.A.Puerto Torrevieja
CA Safor-Teika
Diputacion Valencia C.A.
CA Safor-Teika
Atletisme Xativa
Dawako Athletics C.D.
CA Safor-Teika
Catarroja U.E.
Catarroja U.E.
Correcaminos
C.A.L’Alcudia

C.A.La Valldigna
Catarroja U.E.

C.A.La Valldigna
Catarroja U.E.

CA Safor-Teika

CA Safor-Teika

SDUPV

C.A. Torrent

C.A. Torrent

C.A. Torrent

CA LOM DE PICASSENT
Catarroja U.E.

CA LOM DE PICASSENT
SDUPV

CLUB

C.A. Torrent

Diputacion Valencia C.A.
Diputacion Valencia C.A.
Atmo. San Vicente

CLUB

C.A. Torrent

CA Quart de Poblet

C.A. Torrent

Atletisme Els Sitges
Diputacion Valencia C.A.

CLUB

Apol-Ana

Catarroja U.E.

CA POBLATS MARITIMS

CLuB

Facsa - Playas de Castellon

C.A. Torrent
Catarroja U.E.
Catarroja U.E.

CLUB

C.A. Torrent

Diputacion Valencia C.A.
CA POBLATS MARITIMS
Atletisme Els Sitges

Facsa - Playas de Castellon

Club de Correr el Garbi

Facsa - Playas de Castellon

Centre Esp. Colivenc
C.A.La Rabosa

Club de Correr el Garbi
CA Safor-Teika
Atletisme Els Sitges
Atletisme Els Sitges
Atletisme Els Sitges

CLUB

C.A.Sprint Moncada
Juventud Atletica Elche
C.A. Torrent

13
14
15
16
17

DORSAL
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43



100m U18F F 12.45 V25161  ALEJANDRA LLORET LANDETE ESP  23/4/2008 Diputacion Valencia C.A.

100m U20F F 12.48 V24828  ELISABETA MAYSTER IERMACHKOVA ESP  6/5/2007 C.A. Torrent

100m U18F F 12.62 V24669  ADRIANA CANO QUEROL ESP  17/6/2009  CA Quart de Poblet

100m Ul6F F 12.77 V24697  SARA FANJUL MARI ESP  19/8/2010  CA Quart de Poblet

100m MF F 12.77 V15465  LAURA RODAS RINCON ESP  31/05/1979 Dawako Athletics C.D.

100m U18F F 12.92 A16591  SARA MORE NAYLOR ESP  14/12/2009 C.A.SantJoan

100m Ul6F F 12.93 V24992  CARLOTA ROQUEFEUIL GARCIA ESP  19/8/2010 CASilla

100m U18F F 12.93 VV9336  DIVINE CHIDIMMA CHINEDU ELEKWA NGR  13/4/2008  Diputacion Valencia C.A.

100m U23F F 13.00 V24593  MARINA MING IBANEZ TOMAS ESP  30/5/2005  CA Safor-Teika

100m Ul6F F 13.03 A16971  LUCIA GONZALEZ GARCIA ESP  7/10/2011  CA La Nucia CAB

100m U16F F 13.09 V25111  ALBA MONTILLA LATORRE ESP  31/1/2011 C.A.Torrent

100m U20F F 13.10 V24270  CLAUDIA ALRIOLS TORRES ESP  16/7/2007  CA Safor-Teika

100m U23F F 13.14 V23396  SARA CARBO BENEDICTO ESP  28/12/2004 C.A.Torrent

100m Ul6F F 13.24 V25382  SOFIA FERNANDEZ MONTERO ESP  25/8/2011 CA Quart de Poblet

100m U23F F 13.27 V25277  SARA SANCHEZ ARBOLEDA ESP  19/10/2003 CA Safor-Teika

100m U18F F 13.31 V24705  RITA HIDALGO MARTINEZ ESP  9/4/2009 CA Quart de Poblet

100m U18F F 13.46 A16829  VICTORIA ORTIZ SANCHEZ ESP  8/6/2009 CA Safor-Teika

100m SF F 13.48 A10260 PAULA CASANOVA POMARES ESP  27/10/1996 CA Elche Decatlon

100m U20F F 13.56 V25339  AFRICA GUANTER BERMEJO ESP  11/2/2007  Diputacion Valencia C.A.

100m U20F F 13.60 V24841  IRENE SORIA RODENAS ESP  12/6/2006 C.A.Torrent

100m Ul6F F 13.62 V25061  ADRIANA ALEGRE IZQUIERDO ESP  19/1/2010 C.A.Torrent

100m U16F F 13.72 V25044  IRENE MARCOS MARTINEZ ESP  6/7/2010 Club de Correr el Garbi

100m U18F F 13.72 V24576  SALMA GUEDDAR MAYORDOMO ESP  5/6/2008 CA Safor-Teika

100m U18F F 13.76 V24573  ALEJANDRA HERAS BARBERA ESP  25/3/2008 C.A.Torrent

100m U18F F 13.79 V25436 EMMA MUSTE ANTOLIN ESP  4/3/2009 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
100m U18F F 13.81 VV8979  ANDREA GIMENEZ TORRERO ESP  16/4/2008  Atletisme La Eliana

100m U18F F 14.03 VV9272  OLIVIA VALVERDE LOPEZ ESP  12/3/2008  Diputacion Valencia C.A.

100m U20F F 14.10 V24402  BLANCA JIMENEZ TAMARIT ESP  13/3/2007 C.A.Torrent

100m U18F F 14.12 VV9093  ALBA PICAZO GIMENEZ ESP  14/7/2008  Diputacion Valencia C.A.

100m U18F F 14.14 V24670  CARMEN ORTEGA PERANSI ESP  17/12/2009 CA Quart de Poblet

100m U20F F 14.24 V24328  NEREA BADOS JIMENEZ ESP  1/2/2007 C.A. Torrent

100m MF F 14.63 V22177 M2 DEL CARMEN GARCIA MORA ESP  6/8/1963 Diputacién Valencia C.A.

100m U18F F 14.83 V25388  ERIKA MONAR SCHMUHL ESP  9/4/2009 Atletisme Els Sitges

100m MF F 17.11 V18689  MONTSERRAT MAS MOLL ESP  3/4/1966 Atletisme Xativa

100m U18F F 17.25 VV8962  JOANA REDONDO CEBOLLA ESP  17/12/2008 C.A.La Valldigna

100m U18F F V25170  CARLA ASUNCION SEGURA ESP  30/1/2009  Atletisme Xativa

100m SF F V24745  CELIA MUNOZ DE MORALES CASTRO ESP  16/4/1994  Ria Ferrol-C. Arenal

100m U18F F V24692  LENA TRILLES GARCIA ESP  27/1/2008 Diputacion Valencia C.A.

100m U18F F VV9234  AURORA GARCIA ACIEN ESP  1/12/2009  C.A.Albal

100m U20F F V24886  VIANKA LEONOR FOFANA GARCIA ESP  8/11/2007  Diputacién Valencia C.A.

100m U18F F V24832  AITANA PALOMINO BENITO ESP  13/5/2009 C.A.Torrent

100m SF F V21188  LYDIA NUNEZ NAVARRO ESP  4/6/1998 C.A. Torrent

100m Ul6F F V25132  CARMEN CONTRERAS BARTUAL ESP  5/7/2011 C.A. Torrent

100m Ul6F F V25182  MARINA SANZ ANGULO ESP  26/6/2011 C.A.Torrent

100m U18F F V25251  BARBARA MARTINEZ DIAZ ESP  3/10/2008  CA Safor-Teika

100m U18F F VV9284  DULCE PEREZ SEGRERA ESP  30/12/2008 Atletisme La Eliana

100m MF F V22065  JULIA MERCEDES CANO CONTRERAS ESP  13/1/1959  Catarroja U.E.

100m SF F V25552 LARA DALLAPORTA ITA' 20/1/1999  Diputacion Valencia C.A.

100m Ul6F F V25129  ANDREA ROCA MEDINA ESP  19/8/2011 Diputacion Valencia C.A.

100m U18F F VV9019  IRENE CAMARA GAMEZ ESP  27/5/2008  CA Quart de Poblet

100m U20F F AA3505  PAULA GARCIA MARTIN ESP  03/01/2006 C.A. Alicante

1.000m

PRUEBA CAT SEXO  MARCA Licencia Atleta NAC FECHA CLuB DORSAL
1.000m Ul6F F 3:00.91 V25258  ERIKA LLORCA SANCHO ESP  18/7/2011  CA Safor-Teika 10
1.000m Ul6F F 3:11.81 V25473  ANA GOMEZ NAVASQUILLO ESP  24/08/2010 CAVA-Ontinyent-Stocklogisti 11
1.000m U16F F 3:19.56 V25150  NURIA GOMEZ QUILIS ESP  18/6/2011  CAVA-Ontinyent-Stocklogisti 12
1.000m U16F F 3:20.88 V24923  ALBA CASTILLO GALINDO ESP  28/4/2011 Diputacion Valencia C.A. 13
1.000m Ul6F F 3:21.10 V25155  IRENE PEREZ FERRI ESP  9/12/2011  Correcaminos 14
1.000m Ul6F F 3:22.86 V25060 LARA MARQUES GONZALEZ ESP  7/4/2010 CA POBLATS MARITIMS 15
1.000m Ul6F F 3:25.23 V25472  LIDIA NOGUES OCHEDA ESP  23/2/2011  CAVA-Ontinyent-Stocklogisti 16
1.000m Ul6F F 3:32.77 VV9074  ALEJANDRA GRANERO DE LOSRIOS ESP  28/7/2010  Atletisme Xativa 17
1.000m Ul6F F 3:33.81 V25114  CARLA PEREZ SERRA ESP  26/8/2010 C.A.Torrent 18
1.000m Ul6F F 3:39.25 V25404  LUCIA REBOLLAR CUENCA ESP  17/6/2010 Atletisme Els Sitges 19
1.500m

PRUEBA CAT SEXO  MARCA Licencia Atleta NAC FECHA CLuB DORSAL
1.500m U18F F 4:52.43 V24649  ANNA SANCHEZ GIL ESP  26/7/2008 CASilla 20
1.500m U20F F 5:00.45 A16161 LOLATOLEDO MORA ESP  19/8/2007  CA Elche Decatlon 21
1.500m U20F F 5:07.76 A16550 ALMA SABATER MURILLO ESP  16/7/2007  Atmo. San Vicente 22
1.500m MF F 5:17.48 TO6805  SUSANA GUISADO RODRIGUEZ ESP  09/08/1981 C.A.Sesefia 23
1.500m MF F 5:17.53 V22013  REBECA MENDOZA LIMONES ESP  7/2/1979 C.A. Torrent 24
1.500m U20F F 5:21.95 V24226  PAULA SANCHEZ PEREZ ESP  19/4/2006 CASilla 25
1.500m U18F F 5:23.99 V25393  SARA GARCIA DEL ARCO ESP  25/11/2009 Atletisme Els Sitges 26
1.500m U23F F 5:58.51 V23728  YOLISA PALOMINO BENITO ESP  3/12/2005 C.A.Torrent 27
1.500m U18F F V24977  JIMENA GARCIA TEBAR ESP  6/10/2009 C.A.Torrent 28
1.500m U18F F A16634  ALEJANDRA FERRANDO BONELL ESP  10/12/2009 CAVA-Ontinyent-Stocklogisti 29
1.500m MF F V25406  ELENA FORES CRESPO ESP  9/7/1974 C.A. Torrent 30
300m.v. (0,762)

PRUEBA CAT SEXO  MARCA Licencia Atleta NAC FECHA CLUB

300m.v. (0,762) Ul6F F 49.87 V25132  CARMEN CONTRERAS BARTUAL ESP  5/7/2011 C.A. Torrent

300m.v. (0,762) Ul6F F 52.86 V25182  MARINA SANZ ANGULO ESP  26/6/2011 C.A.Torrent

300m.v. (0,762) Ul6F F 53.25 V25381  SILVIA GARCIA JIMENEZ ESP  7/9/2011 CA Quart de Poblet
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LUCIA REBOLLAR CUENCA
NEREA FONT TORRES
ANDREA ROCA MEDINA

Atleta

IRIS POLO MOLINA

LENA TRILLES GARCIA
EMILIYA ISGANDAROVA
NEREA OLMEDO LLUNA
NURIA CANETE REVERT
CARLA ASUNCION SEGURA
KATRIN SCHMUHL
MARINA SOMOVILLA ARRAZOLA
LAIA VANACLOCHA GARCIA
SARA SANCHEZ ARBOLEDA

Atleta

EVA MARIA GADEA SOLERA
CARLOTA ROQUEFEUIL GARCIA
ADRIANA ALEGRE IZQUIERDO
PAULA GARCIA MARTIN
ANDREA GIMENEZ TORRERO
M2 DEL CARMEN GARCIA MORA
ALBA PICAZO GIMENEZ

NEREA FONT TORRES

OLIVIA VALVERDE LOPEZ
ERIKA MONAR SCHMUHL
ALBA MONTILLA LATORRE

Atleta
ADRIANA FABREGAT MARTIN
TYARE CUBERTORER HONCIUC

MARIA ALEXANDRA DRAGHICI PETRE

INES GARCIA LLORENS
ADELA PLANELL SEGURA
ANA M2 OLIVARES DEL CISNE
CARLA MASCARELL LOPEZ
CLAUDIA VALDES LLOPIS
PAULA SEBASTIAN MARTI
ULIANA KOMAROVA

ESP
ESP
ESP

NAC
ESP
ESP
AZE
ESP
ESP
ESP
GER
ESP
ESP
ESP

NAC
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

NAC
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
UKR

17/6/2010
15/11/2011
19/8/2011

FECHA
29/6/2004
27/1/2008
30/9/2008
24/11/2008
18/8/2006
30/1/2009
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14/5/2010
9/5/2009
1/4/2008
24/6/2010
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6/3/2007
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Atletisme Els Sitges
C.A. Torrent
Diputacion Valencia C.A.

CLUB

CA Safor-Teika
Diputacion Valencia C.A.
C. A. Alicante
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C.A. Torrent

CA Safor-Teika

CLUB

Diputacion Valencia C.A.
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C.A. Torrent
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Atletisme La Eliana
Diputacion Valencia C.A.
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C.A. Torrent

Diputacion Valencia C.A.
Atletisme Els Sitges

C.A. Torrent

CLUB
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C.A. Torrent
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Diputacion Valencia C.A.
C.A. Torrent




